این عده که اکثراً با قدرت های امپریالیستی حریف روسیه در زد و بند طبقاتی و تاریخی قرار داشتند، به خوبی می توانستند نقش تاریخی خود را در جنبش انقلابی ما که همانا - مبارزه با روس از موقف "ضد کمونیسم" لجام زدن جنبش توده ای و انحراف آن به نفع طبقات بهره کش بومی و امپریالیسم غرب، ضربت زدن به نیرو های انقلابی و پیشتاز و بالاخره تهی کردن مضمون دموکراتیک و پیشرونده انقلاب ماست - اداء نمایند. تهاجم گستاخانه امپریالیسم روس در ماه جدی ۱۳۵۸ (۲۷ دسامبر ۱۹۷۹) پیامد شکست کامل برنامه های نواستعماری روس اشغالگر و درهم پاشیدن شیرازه سرمایه دلال دولتی در زیر ضربات خرد کننده مقاومت ملی مردم ما بود.

روس اشغالگر که دیگر نمی توانست در ورای نقاب مندرس مزدوران حلقه به گوش خود نیات اهریمنانه خویش را در لفافه های اغواگر "صلح" و "ترقی اجتماعی" و "کمک" ببوشاند با ابزار متناقض با اهداف فوری اش با سیمای عربان استعمارگر در جامعه ما درآمد.